PAGE
2

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному регламенту

предоставления администрацией

муниципального образования город

Краснодар муниципальной услуги

«Регистрация заявлений о проведении

общественной экологической экспертизы на территории муниципального образования город Краснодар»

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ

о регистрации заявления о проведении общественной экологической экспертизы на территории муниципального образования город Краснодар
                                                                      Директору департамента транспорта,

                                                             организации дорожного движения
                                                     и охраны окружающей среды

                                                           администрации муниципального
                                                      образования город Краснодар

                                          Иванов Иван Иванович
                                                   Региональная общественная
                                                        организация «Экологи Кубани»

                                        ул. Северная, дом 256

                             (861) 255-23-69
Заявление
Региональная природоохранная общественная организация  «Экологи Кубани»,
основным направлением деятельности которой, согласно Уставу, является охрана окружающей среды (в том числе организация и проведение экологической экспертизы), организует проведение общественной экологической экспертизы по объекту:

проектная документация ООО «Утильплюс», связанная с размещением отходов I-V класса опасности в пределах границ Калининского сельского округа, близ посёлка Плодородного
Состав экологической экспертной комиссии:
1) Заведующий кафедрой «Геоэкология» географического факультета КубГУ, доктор географических наук, профессор В.В.Кузнецов

2) Доцент кафедры «Прикладная экология», экологического факультета КубГАУ, кандидат биологических наук С.С.Фролов

3) Директор научно-исследовательского института промышленной экологии КубГТУ, кандидат технических наук К.К.Юзов
Срок проведения экологической экспертизы:
с 15.05.2014 по 30.05.2014.
Прошу Вас зарегистрировать заявление о проведении общественной экологической экспертизы вышеуказанного объекта на территории муниципального образования город Краснодар. Все необходимые документы прилагаются.

Председатель региональной
общественной организации
«Экологи Кубани»                                    Иванов                           / И.И.Иванов /